
„Podpora EVVO a rozšíření přírodní zahrady při MŠ Adélka“ 

1 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu 
(dále jen výzva) 

Na základě Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v MČ Brno-Kohoutovice 

schválené Radou MČ Brno-Kohoutovice dne 03.03.2021 (dále jen směrnice) a v souladu se zákonem  

č. 134/2016 Sb., v platném znění, předkládáme výzvu k podání nabídky v českém jazyce k veřejné 

zakázce malého rozsahu (dále jen výzva). 

„Podpora EVVO a rozšíření přírodní zahrady při MŠ Adélka“ 

Název zadavatele: Mateřská škola Adélka, Brno, U Velké ceny 8, příspěvková 

organizace 

 

Sídlo zadavatele: U Velké ceny 573/8, 623 00 Brno 

 IČO 70872881 

 

Kontaktní adresa pro písemný styk: Mateřská škola Adélka, Brno, 

U Velké ceny 573/8 

623 00 Brno 

ID datové schránky: trykm89 

(dále jen zadavatel) 

 

Kontaktní osoby: kontaktní osoba ve věcech technických a pro záležitosti 

týkající se tohoto poptávkového řízeníí 

Bc. Martina Houdková, ředitelka školy 

tel.: +420 547382755 

mobil: +420 724 779 998 

e-mail: skolka@ms-adelka.cz 

Datová schránka: trykm89 

 

Klasifikace předmětu zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce ve výši 

podle směrnice (od 250 000 do 499 999 Kč bez DPH) 

 

  

mailto:skolka@ms-adelka.cz


„Podpora EVVO a rozšíření přírodní zahrady při MŠ Adélka“ 

2 

1. Předmět plnění veřejné zakázky 

1.1. Rozhodnutí Vedením MČ Brno-Kohoutovice vyhlašuje výběrové řízení na akci „Podpora 

EVVO a rozšíření přírodní zahrady při MŠ Adélka“. 

1.2. Předmět díla je je dodávka a montáž nových herních prvků a upravení plochy v souvislosti s 

instalací nových herních prvků je oprava herních prvků.   

1.3. Výkaz výměr je v příloze č. 3 této výzvy. 

1.4. Předmět plnění díla je specifikován v materiálu „Popis projektového záměru (dále jen Popis 

realizace), a je v příloze č. 4 této výzvy. 

1.5. Dílo je spolufinancováno z dotace. Tvar a rozměry herních prvků, jsou z důvodu podmínek 

poskytovatele dotace závazné. Jsou povoleny jen mírné odchylky od uvedených rozměrů. 

V  samostatné příloze č. 4 „Technická dokumentace k jednotlivým herním prvkům“ ve Vaši 

nabídce, dodejte technické listy, případně prospekty a podobně, k jednotlivým herním prvkům, 

tak aby byl patrný tvar, materiál a provedení. Pokud tyto nemáte k dispozici, přiložte čestné 

prohlášení, že dílo dodáte v souladu s přílohou č. 4 výzvy, případně popište odchylky. 

1.6. Případně uvedené výrobní názvy jsou uvedeny z důvodu popisu standardu kvality a estetického 

vzhledu, je možno nabídnout i jiné, srovnatelné typy výrobků s tím, že zadavatel si vymiňuje 

právo odmítnout navržený typ výrobku, pokud nesplní kvalitu nebo estetický vzhled výrobku 

uvedeného ve výzvě. 

1.7. Po dokončení díla požadujeme, jako součást „Protokolu o předání a převzetí stavby“, doložit 

atesty jednotlivých herních prvků. Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit nabídku, která 

nesplní požadavky poskytovatele dotace, uvedené v „Popisu realizace“. 

1.8. Součástí dodávky jsou i veškeré potřebné činnosti nutné pro zdárné a bezpečné zahájení, plnění 

a dokončení díla, jako je úklid, odvoz a likvidace odstraněného materiálu, uložení přebytečné 

zeminy, zařízení, provoz, údržba a vyklizení staveniště, zkoušky hutnění, zřízení dočasného 

dopravního značení, zajištění stanovisek a všech nezbytných opatření k předejití porušení 

jakékoliv inženýrské sítě nebo jiných podzemních vedení během výstavby, zajištění vytýčení 

podzemních sítí na staveništi a v blízkosti staveniště jejich správci před zahájením stavebních 

prací apod. Veškeré potřebné doklady, jako revize, prohlášení o shodě, atesty, doklady o 

likvidaci odpadů a podobně. 

1.9. Všechny nabídkové ceny v Kč je nutno stanovit proporcionálně.  

1.10. Spolupráce při případných více-méně pracích (vyplnění protokolu o změně díla, včetně 

položkového rozpočtu). 

2. Místo plnění 

město: Brno 623 00 

k.ú.: Kohoutovice 

ulice: U Velké ceny 573/8 

3. Předpokládaná hodnota zakázky: 

388 430 v Kč bez DPH. 

470 000 v Kč s DPH. 

4. Doba plnění díla 

4.1. Zahájení díla: do 14 dní po podpisu smlouvy o dílo, ale nejdříve dnem  zveřejnění 

 v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném 

 znění.. 

4.2. Ukončení díla: do 1,5 měsíce od zahájení díla viz čl. 4., odst. 4.1. výzvy, maximálně do 

 30.09.2021 

 

 

 



„Podpora EVVO a rozšíření přírodní zahrady při MŠ Adélka“ 

3 

5. Obsah nabídky 

5.1. Příloha č. 1 - vyplněný a oprávněnou osobou podepsaný krycí list nabídky. Formulář příloha č. 1 

této výzvy. Zde uvedete: 

5.1.1. údaje o uchazeči, 

5.1.2. požadované, hodnocené údaje, vyplnění hodnot jednotlivých kritérií (viz čl. 9 této výzvy), 

5.1.3. nehodnocené, povinné údaje:  

5.1.3.1. čestné prohlášení. Podpisem stvrdíte čestné prohlášení, kde kromě ostatního se 

zavážete, že respektujete pro případ, kdy budete vybrán jako vítěz, veškerá 

ustanovení návrhu smlouvy (která se doplní o hodnoty, které jsou předmětem 

hodnocených kritérií této výzvy), uvedené v příloze č. 2 této výzvy. Smlouva bude 

doplněna a podepsána teprve s vybraným uchazečem, 

5.1.3.2. informace, zda je, není plátce DPH. 

5.2. Příloha č. 2 - vyplněný výkaz výměr. Formulář viz příloha č. 3 této výzvy. 

5.3. Příloha č. 3 – technická dokumentace k jednotlivým herním prvkům. 

5.4. Příloha č. 4 - doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů, oprávnění k danému předmětu 

podnikání. Doklady předložte v kopii, až vybraný uchazeč předloží originály, nebo ověřené kopie, 

to je Živnostenský list, u právnické osoby výpis z obchodního rejstříku, nebo výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. 

5.5. Příloha č. 5 – Listy referenčních zakázek. Minimálně 3 referenční zakázky obdobného předmětu 

plnění za posledních 24 měsíců. 

6. Lhůta a forma předložení nabídky 

Výzva byla vyvěšena na Profilu zadavatele: https://nen.nipez.cz/ (dále jen Profil). Nabídku 

vypracovanou v českém jazyce zašlete na adresu Mateřská škola Adélka, Brno, Brno, U Velké cenys 8, 

příspěvková organizace, U Velké ceny 8, 623 00 Brno, do 03.06.2021, tak aby byla doručena do 11,00 

hodin v zalepené obálce s označením „Veřejná zakázka – neotvírat – PODPORA EVVO A 

ROZŠÍŘENÍ PŘÍRODNÍ ZAHRADY PŘI MŠ ADÉLKA“. Obálka musí být také označena názvem 

a adresou odesílatele. Otevírání obálek je neveřejné, „Protokol o otevírání obálek s nabídkami na 

zakázku“ nezveřejňujeme. 

7. Zadávací lhůta, lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni 

Zadávací lhůta je 60 kalendářních dnů od lhůty předložení nabídek. 

8. Prohlídka místa plnění zakázky 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky je možná v termínu do podání nabídek po domluvě s kontaktní 

osobou ve věcech technických, ředitelkou Mateřské školy Adélka, Brno, U Velké ceny 8, příspěvkové 

organizace, Bc. Martinou Houdkovou, tel. 547382755, 724779998. 

9. Způsob hodnocení nabídek 

9.1. Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny. 

9.2. Pokud některý (nebo někteří) z uchazečů nebude (nebudou) plátcem DPH bude posouzení, u 

kritérií, kde je hodnocená cena, provedeno v cenách včetně DPH platnému k datu podání nabídky. 

10. Ostatní ujednání 

10.1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

10.2. Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

uchazeče nezahrnout do hodnocení nabídek. 

10.3. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

https://nen.nipez.cz/


„Podpora EVVO a rozšíření přírodní zahrady při MŠ Adélka“ 

4 

10.4. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i 

bez uvedení důvodu. 

10.5. V případě shodných nabídek určí zadavatel vítězného uchazeče hlasováním členů komise pro 

výběr dodavatele. 

10.6. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit podmínky do termínu doručení nabídek. 

10.7. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučení variantních řešení - zadavatel předem vylučuje variantní 

řešení nabídky. 

10.8. Zadavatel si vyhrazuje právo při podpisu smlouvy o dílo s vybraným uchazečem a po dohodě 

s ním, upravit její znění, tyto změny se netýkají počítatelných hodnot a sankcí na stranu 

vybraného uchazeče, které je ale možno po dohodě s vybraným uchazečem upravit ve prospěch 

zadavatele. 

10.9. Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy o dílo s vybraným uchazečem snížit 

věcný a finanční rozsah plnění smlouvy. Pokud bude cena díla nabídky vybraného uchazeče 

vyšší, než jsou finanční prostředky zadavatele na tento předmět plnění díla (například z důvodu 

nezískání dotace), bude předmět plnění díla snížen o tuto částku. Snížení předmětu díla bude 

takové, aby zbytek stavby tvořil ucelenou část, schopnou předání a provozování. O tomto 

případném snížení rozsahu plnění díla se provede samostatný zápis, který bude tvořit přílohu 

smlouvy o dílo. 

10.10. Práce budou prováděny za provozu. Pokud bude uchazeč vybrán, musí při provádění díla 

dodržovat předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, zodpovídá za bezpečnost práce 

svých pracovníků a odpovídá za škody vzniklé porušením výše uvedených předpisů, zadavateli 

nebo třetím osobám. Pokud bude uchazeč vybrán, bude povinen udržovat na staveništi pořádek 

a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Tyto požadavky 

zadavatele nemají vliv na cenu díla. 

10.11. Veškeré informace o veřejné zakázce (dodatečné informace, výsledek výběrového řízení apod.) 

budou uveřejněny na profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/. Každý uchazeč je povinen 

v průběhu soutěžní lhůty sledovat profil zadavatele. 

10.12. V případě zjištění chyby nebo nesrovnalostí v zadávací dokumentaci (např. chyba nebo špatný 

vzorec ve výkazu výměr) musí uchazeč na toto upozornit zadavatele formou dodatečného 

dotazu. Upravovat se zadávací dokumentace nesmí. 

10.13. Dodatečný dotaz může být pouze písemnou formou, dopisem, e-mailem nebo datovou 

schránkou. 

10.14. Předložené nabídky se nebudou uchazečům vracet. 

10.15. Náklady na vypracování nabídek zadavatel nehradí. 

11. Přílohy výzvy k podání nabídek (zadávací dokumentace) 

Příloha č. 1 krycí list nabídky (formát WORD) 

Příloha č. 2 smlouva o dílo (formát PDF, nevyplňuje se) 

Příloha č. 3 výkaz výměr (formát Excel) 

Příloha č. 4 popis realizace projektu (formát PDF), samostatná příloha 

 

 

 

V Brně dne  19.05.2021 

 

 

 

 

 

 Bc. Martina Houdková v. r. 

 ředitelka školy 

https://nen.nipez.cz/

